
Strona 1 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 397/2021 

BURMISTRZA WASILKOWA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie do 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dodatków mieszkaniowych. 

Na podstawie art. 7 ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 2133 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wasilkowie - Annę 
Trochim-Sidorkiewicz do wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia lub rozwiązania 
stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Id: 027D1436-1AE1-4E86-9DD5-4A8026ABFA61. Podpisany 

 
 

 

 


